המשפט או למשיבים על מעורבותו הקודמת של פרופ' בלייך בעניינו. כן טוענים

המשיבים כי הגישו את הבקשה בשלב מאוחר בתום לב, ומכל מקום אין בכך כדי להכשיר

את חוות הדעת.

לאחר עיון בהחלטת בית המשפט המחוזי ובכתבי הטענות על נספחיהם, איני .8

רואה להתערב בהחלטתו של בית המשפט המחוזי.

תקנה 126 לתקנות סדר הדין האזרחי, התשמ"ד-1984 קובעת כדלקמן:

מומחה שיעץ עצה
126. מומחה שיעץ עצה או חיווה דעתו לאדם בענין
שבתחום מומחיותו, לא יוזמן מטעם בית המשפט

כמומחה באותו ענין כשאותו אדם צד בו.

כפי שהוסבר בפסיקה, מטרתה של תקנה זו למנוע מצב של ניגוד עניינים מצדו

של המומחה אל מול בעל הדין שלגביו הוא מתבקש לחוות דעתו. עוד הוסבר כי לאור